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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANJE
PODRUCNI URED ZA ZASTITU I SPASAVANJE SIBENIK
Sibenik, Velimira Skorpika 5

KLASA: 350-02/16-02/03
URBROJ: 543-16-16-15
Sibenik, 01. srpnja 2016. god.

GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno uredenje i zastitu okolisa

PREDMET: Zahtjevi za izradu Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci
—sv. Mara,
- daju se;

VEZA: Vas dopis, KLASA:350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-15,
od dana 28. lipnja 2016. godine

Slijedom ¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (.Narodne novine™, br.153/13)
dostavljamo Vam planske smjernice (zahtjeve) za izradu Urbanistickog plana uredenja
stambene zone Bioci — sv. Mara.

Isti treba sadrzavati studiju ,,Plan wurbanistickih mjera zastite od elementarnih
nepogoda i ratnih opasnosti® . sukladno odredbama ¢lanka 44., 45. 1 46. Pravilnika o mjerama
zaStite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom planiranju i uredivanju
prostora (,,Narodne novine* br. 29/83, 36/85 1 42/86), koji se primjenjuje temeljem ¢lanka 197.
Zakona o prostornom uredenju (,.Narodne novine™, br.153/13).

Izradiva¢ plana pri njegovoj izradi obvezan je pridrzavati se odredbi vazecih zakona 1
pravilnika, a posebice:

1. Zakon o sustavu civilne zastite ("Narodne novine" br. 82/15) ¢lanak 12. i ¢lanak 48.

2. Pravilnik o mjerama zastite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom
planiranju i uredenju prostora ( ,Narodne novine™ br.29/83, 36/85 1 42/86)

3. Procjena ugroZenosti stanovnistva, materijalnih i kulturnih dobara te okolisa od
katastrofa i velikih nesreca za Grad Sibenik (KLASA: 810-09/16-05/04; URBROJ:543-
01-04-01-16-2, suglasnost Drzavne uprave za za$titu 1 spasavanje od dana 20. travnja
2016.) sa posebnim izvatkom ..zahtjevi zastite i spasavanja u dokumentima prostornog
uredenja).

Nakon izrade Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone Bioci — sv. Mara, a prema ¢lanku 12.
Zakona o sustavu civilne zastite (..Narodne novine“, br.82/15), isti je potrebno dostaviti na
suglasnost Podruénom uredu za zastitu i spaéavanjeﬂéibenik_

PROCELNIK

DOSTAVITI: ¢ P

[ Grad Sibenik. Upravni odjel za prostorno uredenje i zastitu okolisa
2. Pismohrana, ovdje
3. Dosje, ovdje
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HAKOM 08.07.2010.

KLASA: 350-05/16-01/248
URBROIJ: 376-10/KC-16-2 (HP) 316 - lo- {7
Zagreb, 5. srpnja 2016.
Republika Hrvatska
Sibensko - Kninska Zupanija
Grad Sibenik
Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okoliSa
Trg palih branitelja Domovinskog rata br. 1
22000 Sibenik

Predmet:  Grad Sibenik
UPU STAMBENE ZONE BIOCI — SV. MARE

zahtjevi — smjernice za izradu

Veza: Vas$ dopis KLASA: 350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-15 od 28. lipnja 2016.

Postovani,

temeljem vaSega zahtjeva obavjeStavamo vas da je prema odredbi ¢l. 3. Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14; dalje: ZEK),
elektronicka  komunikacijska  infrastruktura, obavljanje  djelatnosti  elektroni¢kih
komunikacijskih mreza i usluga, prostorno planiranje, gradnja, odrzavanje, razvoj i koriStenje
elektroni¢kih komunikacijskih mreZa, elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge
povezane opreme te upravljanje i uporaba radiofrekvencijskog spektra, adresnog i brojevnog
prostora, kao prirodno ograniéenih opéih dobara, od interesa su za Republiku Hrvatsku i da
se prema odredbi iz ¢l. 25. st. 2. ZEK-a elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura mora
planirati u dokumentima prostornog uredenja. Temeljem odredbi ¢l. 25. st. 3. ZEK-a,
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) u postupku donoSenja
dokumenata prostornog uredenja donosi prethodno misljenje kojim se potvrduje da se
dokumentom prostornog uredenja ureduje gradnja elektronicke komunikacijske infrastrukture
i druge povezane opreme u skladu s pravilnicima ZEK-a i u skladu s mjerilima razvoja
elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme koja je propisana
Uredbom Vlade Republike Hrvatske (Uredba o mjerilima razvoja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, NN br. 131/12 i 92/15). Takoder,
temeljem odredbi iz ¢l. 25. st. 9. ZEK-a, HAKOM utvrduje i izdaje zahtjeve i miSljenja u
postupku izrade i donosenja dokumenata prostornog uredenja. Sukladno odredbama iz ¢l. 79.
i ¢l. 80. Zakona o prostornom uredenju, urbanisti¢ki plan uredenja detaljnije odreduje osnovu
prometne, komunalne i druge infrastrukture, dakle i elektronicke komunikacijske
infrastrukture i povezane opreme.

U skladu s prethodno navedenim zakonskim odredbama u predmetnom UPU potrebno je:

= Planirati, utvrditi i ucrtati trase kabelske kanalizacije za postavljanje nepokretne
zemaljske mreZe, sukladno odredbama iz Pravilnika o tehni¢kim uvjetima za
kabelsku kanalizaciju (NN br. 114/10 i 29/13), Pravilniku o naéinu i uvjetima
odredivanja zone elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme,
zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili gradevine (NN br.
42/09 i 39/11) i Pravilnika o tehni¢kim i uporabnim uvjetima za svjetlovodne
distribucijske mreze (NN br. 108/10);

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frange3a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



® odrediti mjesta konekcije na postojecu elektroni¢ku komunikacijsku mrezu kao i
eventualno  potrebno  pro$irenje/rekonstrukciju  postojeée  elektronicke
komunikacijske infrastrukture vodeéi ratuna da se ne narusi integritet postojece
elektroni¢ke komunikacijske mreze;

® uz postojecu i planiranu trasu planom omoguéiti postavu eventualno potrebnih
gradevina (vanjski kabinet-ormari¢) za smjestaj elektroniCke komunikacijske
opreme zbog potreba uvodenja novih tehnologija ili pristupa novih operatora
odnosno rekonfiguracije mreze.

Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje javne komunikacijske
usluge putem elektromagnetskih valova, bez koriStenja vodova, odrediti planiranjem
postave baznih stanica i njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima na izgradenim
gradevinama i reSetkastim i/ili jednocijevnim stupovima bez detaljnog definiranja
(tockastog oznacavanja) lokacija, vode¢i raluna o moguénosti pokrivanja tih podrudja
radijskim signalom koji ¢e se emitirati antenskim sustavima smjeStenim na te antenske
prihvate (zgrade i/ili stupove) uz nadelo zajednikog KoriStenja od strane svih operatora gdje
god je to moguce.

Urbanisti¢ki planovi uredenja ne smiju sadrzavati nazive tvrtki (operatora), uredaja i
nazivlja kojima bi se moglo narusiti pravo na ravnopravno trzi$no natjecanje. Podatke o
postojecoj elektronickoj komunikacijskoj infrastrukturi u zoni obuhvata plana kao i podatke o
pokrivenosti podru¢ja radijskim signalom operatora pokretnih komunikacija, projektant-
planer prikuplja od nadleznog ureda za katastar, operatora za pruzanje elektroni¢kih
komunikacijskih usluga uz uporabu radiofrekvencijskog spektra i operatora za pruzanje
elektronickih komunikacijskih usluga putem elektroni¢kih komunikacijskih vodova. Popis u

privitku.

Prije prihvac¢anja Konacnog prijedloga UPU-a, nositelj izrade duZan je pribaviti misljenje
HAKOM-a.

S postovanjem,

RAVNATELJ
3 {‘ECUA L “*: ,,mr:,

mr. sc. Mario Weber

[n]

Robarta Frange$a Mihanoviéa 9
ZAGRESB

Privitak (1)

1. Popis operatora
Dostaviti:

1. Naslovu preporuceno
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POPIS KONCESIONARA ZA PRUZANJE ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH
USLUGA UZ UPORABU RF SPEKTRA

TELE2 d.o.0.

Ul grada Vukovara 269d

10000 Zagreb

01/ 6328 346
095/ 6328 346

Marijana Grubesié¢
marijana.grubesici@tele2.com

" ; i 01/ 4983 040 Ivo Milat
2. | HRVATSKI TELEKOM d.d. Roberta Frangesa Mihanovica 9 10000 Zagreb 098 206 209 o Ll
" . 021/ 4691 810 Damir Dijanié
3. | VIPnetd.o.o. Vrtni put | 10000 Zagreb 091/ 469 1810 el
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REPUBLIKA HRVATSKA  2)U-U410H =

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA N
| PRIRODE b

10000 Zagreb, Radni¢ka cesta 80
Tel: 01 /3717 111 fax: 01/ 4866 100

Uprava za zaStitu prirode

KLASA: 612-07/16-57/185
URBROJ: 517-07-2-2-16-2
Zagreb, 7. srpnja 2015.

SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA
GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno planiranje
i zaStitu okolisa
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1
22000 Sibenik

PREDMET: UPU stambene zone Bioci - Sv. Mara, Grad Sibenik
- zahtjevi, dostavljaju se

Veza vaSa KLASA: 350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-15 od 28.6.2016.

Ministarstvo zastite okoliSa i prirode zaprimilo je va§ poziv za dostavu zahtjeva
(podataka, planskih smjernica i propisanih dokumenata) iz podruéja zastite prirode u postupku
izrade Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci - Sv. Mara na podru¢ju Grada
Sibenika u Sibensko-kninskoj Zupaniji sukladno ¢lanku 90. Zakona o prostornom uredenju
(Narodne novine, broj 153/2013).

Obuhvat predmetnog UPU-a ne nalazi se unutar zastiCenog podruéja temeljem Zakona
o0 zastiti prirode (Narodne novine, broj 80/2013), ali se na oko 70 m udaljenosti od obuhvata
UPU-a nalazi zasti¢eno podrucje Znacajni krajobraz Gvozdenovo - Kamenar.

Sukladno Uredbi o ekoloskoj mrezi (Narodne novine, broj 124/2013 i 105/2015)
obuhvat predmetnog Plana ne nalazi se unutar podruéja ekoloske mreZe, ali se na oko 520 m
udaljenosti nalazi podrucje ekoloske mreZe znacajno za vrste i stani$ne tipove HR3000171 -
Usée Krke.

Podaci o zasti¢enim podruéjima, ekoloskoj mrezi 1 stani$tima dostupni su na web portalu
Informacijskog sustava zastite prirode, http:/www.bioportal.hr/ gdje je javnosti omogucen
pristup aZzurnim i verificiranim prostornim podacima, odnosno interaktivna web karta na kojoj
se mogu pregledavati, analizirati i pretraZivati sve prostorne podloge ISZP-a (stanidta, vrste,
zaSti¢ena podrucja, ekoloska mreza i dr.).

Za zahvate planirane predmetnim planom koji mogu imati znacajan negativan utjecaj
na ciljeve o¢uvanja i cjelovitost podrucja ekoloske mreze, sukladno Zakonu o zastiti prirode i
Pravilniku o ocjeni prihvatljivosti za ekolosku mreZu (Narodne novine, broj 164/2014), provodi
se ocjena prihvatljivosti za ekolosku mrezu.

Nakon uvida u dostavljenu Odluku o izradi Urbanistickog plana uredenja stambene zone
Bioci - Sv. Mara (KLASA: 350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-5 od 8. lipnja 2016.), a
vezano uz ciljeve i razloge izrade predmetnog plana, temeljem ¢lanka 21. Zakona o zastiti
prirode, Ministarstvo zastite okolisa i prirode, Uprava za zastitu prirode utvrduje sljedece

1/2



uvjete zastite prirode

- sve zahvate planirati na na¢in da se sprije¢i mogucénost bilo kakvog negativnog utjecaja na
zasticeno podrudje Znacajni krajobraz Gvozdenovo - Kamenar,

- prilikom planiranja i uredenja gradevinskih zona koristiti materijale i boje prilagodene
prirodnim obiljezjima okolnog prostora i tradicionalnoj arhitekturi,

- prilikom ozelenjivanja podrucja koristiti autohtone biljne vrste, a eventualne postojece
elemente autohtone flore sacuvati u najvecoj mogucoj mjeri te integrirati u krajobrazno
uredenje,

- pri odabiru trasa infrastrukturnih koridora voditi rac¢una o prisutnosti ugroZenih i rijetkih
stani$ta i zaSti¢enih i/ili ugrozenih vrsta flore i faune,

- o¢uvati u najvecoj mogucoj mjeri postojece krajobrazne vrijednosti,

- osigurati pro¢iscavanje otpadnih voda.

Osim navedenih uvjeta, prilikom izrade predmetnog Plana potrebno je primijeniti uvjete
zaStite prirode iz plana viSeg reda.

H

- POMOGNICA MINISTRA

PO

-

-

A
a Zupan
Dostavlja se:

@ Naslovu
2. U spis predmeta — ovdje

22



REPUBLIKA HRVATSKA 57776 —19
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA
| PRIRODE

10000 Zagreb, Radni¢ka cesta 80
Tel: 01/3717 111 fax: 01/ 3717 149

KLASA: 351-03/16-04/855
URBROIJ: 517-06-2-1-2-16-2
Zagreb, 5. srpnja 2016.

GRAD SIBENIK
Trg palih branitelja Domovinskog

rata [
22 000 Sibenik

PREDMET: Urbanisticki plan uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara
- ocitovanje, dostavlja se

Postovani,

slijedom zaprimljenog zahtjeva, KLASA: 350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-15, za
dostavom zahtjeva za izradu Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara,
upu¢ujemo vas na ¢lanak 66. stavak 1. Zakona o zastiti okolisa (,,Narodne novine®, brojevi
80/13, 153/13 i 78/15) odnosno obvezu ishodenja misljenja Zupanijskog upravnog tijela
nadleZnog za zastitu okoli$a o potrebi provedbe postupka ocjene, odnosno strateske procjene

utjecaja na okolis.

S postovanjem,

T SAGRES
Do RIRQOSe,
o zasth

R

lodl



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE 559-0116 =511 38

Uprava za zastitu kulturne bastine

Konzervatorski odjel u Sibeniku

Klasa: 612-08/16-10/0286
Ur. broj: 532-04-02-14/1-16-2
Sibenik, 15. srpnja 2016.

Predmet:

GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno
planiranje i zastitu okolisa

Dostava podataka (planske smjernice, mjere zastite)
za izradu Urbanistickog plana uredenja stambene zone
Bioci — Sv. Mara

Na temelju clanka 56. stavka 1. Zakona o zastiti i ofuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine",

br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15), te u skladu s
clankom 90. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine", br.153/13), a povodom zahtjeva Grada
Sibenika, Upravnog odjela za prostorno planiranje i zastitu okoliSa donosimo podatke sa sustavom mijera
zastite za nepokretna kulturna dobra koja se nalaze na podru¢ju obuhvata plana, a za izradu Urbanistickog
plana uredenja stambene Bioci — Sv. Mara :

1.

Svi podaci - planske smjernice i mjere zastite utvrdene su Prostornim planom uredenja Grada
Sibenika, te donesenim izmjenama i dopunama (od I-1V) za koje je ovaj Konzervatorski odjel
izdao Suglasnost, te isti podaci i dalje vrijede.

Na prostoru unutar obuhvata Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara nema
registriranih, niti evidentiranih kulturnih dobara. U neposrednoj blizini planirane stambene zone za
izgradnju, u kontaktnom podrudju nalazi se crkva sv. Mare na kat. ¢est. 3580/3 k.o. Sibenik koja
je zasticena kao kulturno dobro. Susjedne katastarske éestice u neposredngj blizini crkvice koje
nisu unutar obuhvata Plana — kat. Cest. 3580/1, 3580/2, te dio 3571 k.o. Sibenik trebaju ostati
neizgradene i planirane kao zelena zona.

U tocki 6. dostavljene Odluke o izradi UPU-a stambene zone Bioci — Sv. Mara navodi se:
“Kontaktni prostor odreden je postoje¢om gradevinom — kulturnim dobrom — crkvom sv. Mare
koja nije obuhvacena zahvatima uredenja prostora u obuhvatu Plana. Osim postojece lokacije uz
koju treba formirati zastitni zeleni pojas nema drugih ogranic¢enja vezano uz kulturno povijesne ili
prirodne vrijednosti.

Znacajnija izgradnja nalazi se sjeverozapadno od razmatrane zone, a sastoji se od kolektivne
stambene zone Vidici s jale izrazenim vertikalnim gabaritima gradevina — soliterima velike
etaZnosti.”

U tocki 7. dostavljene Odluke navodi se:

“- formirati zastitni zeleni pojas 3irine najmanje 10,0 m (na podruéju obuhvata plana) prema
podrucju zone zastite kulturnog dobra (crkva sv. Mare)”.

U slucaju da se u trenutku odvijanja radova iskopa unutar zone zateknu ili otkriju arheoloski
nalazi, tada je potrebno obustaviti radove u skladu s ¢ankom 45. stavak 1. Zakona o za&titi i



ocuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11,
25/12, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15 ), te o tome odmah obavijestiti Konzervatorski odjel u
Sibeniku i Muzej Grada Sibenika.

PROCELNIK:
Tomislav Petri

Dostaviti:
1. Pismohrana



HRVATSKE VODE

Bt T VODNOGOSP?DARSKI ODJEL
e — ZA SLIVOVE JUZNOGA JADRANA Telefon: 021/30 94 00
’ - 21000 Split, Vukovarska 35 Telefax: 021/30 94 91

KLASA: 350-02/16-01/0000377
URBROJ: 374-24-1-16-3
Split, 14. srpnja 2016.god.

SIBENSKO — KNINSKA ZUPANIJA

. GRAD SIBENIK
150 -O11G - 01136
2 e Upravni odjel za prostorno planiranje wil
23 - 16-21 i zastitu okolisa

Trg palih branitelja Domovinskog rata 123281
22000 Sibenik

PREDMET: Izrada Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara
- podaci,...

Na vas zahtjev za izradu Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara (Klasa: 350-01/16-
01/36, Urbroj: 2182/01-04-16-15) i temeljem priloZene dokumentacije, prilazemo vam sljedece planske
smjernice i postojecu dokumentaciju:

GOSPODARENJE | KORISTENJE VODA

Temeljem dostavljenog zahtjeva i priloZzene dokumentacije (Odiuka o izradi sa grafickim prilozima),
mozemo konstatirati da na predmetnom podruéju nema registriranog koristenja voda (osim onih iz
javnog vodoopskrbnog sustava), te je u tom smislu (ukoliko to do sada nije uradeno), podatke o
postojec¢im vodoopskrbnim instalacijama, kao i 0 mogucénostima rjeSavanja vodoopskrbe predmetnog
podruéja, potrebno ishoditi od ,Vodovoda i odvodnje” d.o.0. Sibenik.

ZASTITA VODA

Pri izradi UPU-a stambene zone Bioci — Sv. Mara potrebno je predvidjeti sve zakonom propisane mjere
zaStite voda i mora od oneciscenja koje moZe izazvati planirano koristenja prostora.

Sva rjeSenja vezana za zaStitu voda od onetidcenja, te odvodnju otpadnih voda treba uskladiti s
odredbama PP Sibensko — kninske Zupanije kao i vaZece prostorno-planske dokumentacije Grada, na koje
su Hrvatske vode prethodno dale pozitivho misljenje, kao i sa stru¢nim sluzbama Grada, te nadlezne

komunalne tvrtke.

U cilju boljeg sagledavanja predlozenih rjeSenja potrebno je u tekstualnom i grafickom dijelu UPU-a dati
prikaz koncepcije sustava odvodnje i procis¢avanja otpadnih voda cijelog podrucja, te jasno obiljeziti
postojedi (izgradeni) dio od ostalog planiranog dijela sustava.

Svi potrosaci koji ispustaju otpadne vode kvalitete razli¢ite od standarda komunalnih otpadnih voda,
duzni su izraditi predtretman otpadnih voda do standarda komunalnih otpadnih voda.

S postovanjem,
ektor

— Tlh ir Gali¢, dipl.ing.grad.

2z

HRVATSKE VODE - pravna osoba za upravljanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
Web stranica: www.voda.hr; OIB: 28921 383001, MB: 1209361
IBAN: HR7723600001101425545. SWIFT: ZABAHR2X

Dostava:
1.24-1
2. Pismohrana



JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE
SIBENSKO-KNINSKE ZUPANIJE 5o - Onl 16— ol] 36 ol

V. Nazora 1/IV, 22000 Sibenik
tel: 022/217-255, fax: 022/217-256
e-mail: zavod-za-prostorno-uredjenje@si.t-com.hr

Klasa: 350-02/16-01/28
yrbroj: 2182/1-04-16-2
Sibenik, 13. srpnja 2016. 5
Grad Sibenik

Upravni odjel za prostorno
planiranje i zastitu okolisa

Predmet: Urbanisticki plan uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara
zahtjevi za izradu plana
- daju se

Veza: Klasa: 350-01/16-01/36; Urbroj: 2182/01-04-16-15 od 28. lipnja 2016.

Javnoj ustanovi Zavod za prostorno uredenje Sibensko-kninske Zupanije
dostavljen je dana 7. srpnja 2016. zahtjev kojim se trazi dostava zahtjeva, podataka,
planskih smjernica i propisanih dokumenata za izradu prostornog plana.

Sukladno clanku 90. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine" br.
153/13) daju se sljededi zahtjevi:

Urbanisticki plan uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara potrebno Je izraditi
na taj nacin da seu potpunostf postuje Prostorni plan Sibensko-kninske zupant]e
(Sluzbeni vijesnik Sibensko-kninske Zupanije 11/02, 10/05, 3/06, 5/08 i 9/12 - prociséeni
tekst, 4/13, 8/13 i 2/14), te Prostorni plan uredenja Grada S:benlka (Sluzbeni vjesnik
Sibensko-kninske Zupanije 3/03 i 11/07 i ,, Sluzbeni glasnik Grada Sibenika 5/12, 9/13 i

8/15).

RAVNATEL]
Damir Luceyv, dipl. ing. arh.

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA 550-01[16 -0l
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 2.
POLICIJSKA UPRAVA SIBENSKO-KNINSKA wl ¥ 729
Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova
Inspektorat unutarnjih posiova

Broj: 511-13-06-6370/2-2016. D.B.

Sibenik, 14.07.2016. GRAD SIBENIK
Upravni odjel za prostorno

planiranje i zastitu okolisa

Predmet: Zahtjevi za izradu Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone Bioci-Sv. Mara,
- zahtjevi za izradu plana, dostavljaju se

Postovani,

u svezi vaseg dopisa KLASA: 350-01/16-01/36, URBROJ: 2182/01-04-16-15 od 28.
lipnja 2016., zaprimljenog dana 30.06.2016. godine, kojim temeljem &lanka 90. Zakona o

orosternom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13.) trazite dostavu zahtjeva za izradu
predmetnog plana, dostavljamo slijedece:

1. Gradevine u kojima se obavlja proizvodnja ili skladistenje ili promet zapaljivim
tekuéinama i plinovima, eksplozivima, pirotehni¢kim sredstvima i streljivom,
moraju biti udaljene od susjednih gradevina prema posebnom propisu;

2. Radi omoguéavanja spasavanja osoba iz gradevine | gaSenja pozara na gradevini
i otvorenom prostoru, gradevina mora imati vatrogasni prilaz odreden prema
posebnom propisu, a prilikom gradnje ili rekonstrukcije vodoopskrbnih mreza
mora se, ukoliko ne postoji, predvidjeti vanjska hidrantska mreza;

3. Dosliedno se pridrzavati vazece zakonske regulative i prijedloga tehnickih i
organizacijskih mjera iz Procjene ugrozenosti od pozara GRADA SIBENIKA,;

4. Kod projektiranja gradevina za koje ne postoje hrvatski propisi prema kojima
projektant moZe odrediti potrebnu klasu otpornosti na pozar nosive konstrukcije (a
takoder ni druge zahtjeve u vezi gradevinske zastite od poZara), primijeniti
odgovarajuée inozemne propise kao priznata pravila tehnicke prakse.

U tom smislu, narocito je potrebno primijeniti:

Zakon o zastiti od pozara (“Narodne novine” broj 92/10),

Zakon o zapaljivim tekuéinama i plinovima (“Narodne novine” broj 108/95),
Zakon o eksplozivnim tvarima (“Narodne novine” broj 178/04, 109/07. i 67/08),
Pravilnik o zapaljivim tekuéinama (“Narodne novine” broj 54/99),

Pravilnik o ukapljenom naftnom plinu (“Narodne novine” broj 117/07),

abkowN =



6. Pravilnik o postajama za opskrbu prijevoznih sredstava gorivom (“Narodne
novine” broj 93/98, 116/07. i 14/08),

7. Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (“Narodne novine” broj 35/94, 55/94. i

142/03),

Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gasenje pozara (“Narodne novine” broj 8/06),

Pravilnik o temeljnim zahtjevima za =zastitu od pozZara elektroenergetskih

postrojenja i uredaja (“Narodne novine” broj 146/05),

10. Pravilnik o zastiti od pozara ugostiteljskin objekata (“Narodne novine” broj
100/99),

11. Pravilnik o zastiti od pozara u skladistima (“Narodne novine” broj 93/08),

12. Praviinik o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje gradevine moraju
zadovoljiti u slu¢aju pozara (“Narodne novine” broj 29/13 i1 87/15),

13. Pravilnik o uvjetima i nacinu provedbe sigurnosnih mjera kod skladistenja
eksplozivnih tvari (“Narodne novine” broj 26/09, 41/09 i 66/10),

14. Pravilnik o zastiti Suma od pozara (“Narodne novine” broj 33/14).

© o

S postovanjem, .
Voditeljica sluzbe
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"HEPQ RIBUCIJSKOG o
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ELEKTRA SIBENIK GRAD SIBENIK
22000 Sibenik, Ulica Ante Supuka 1
p.p. 131 Upravni odjel za prostorno
planiranje i zastitu okolisa
TELEFON - (022) 341-600 (Sibenik) - 341-500 (Bilice) . . .
TELEFAKS - (022) 338-142 - Trg palih branitelja Domovinskog rata 1
POSTA - 22000 Sibenik - SERVIS 22000 Sibenik

IBAN - HR3024840081400016814

NAS BROJ I ZNAK 401500101/9021/16BV VAS BROJ | ZNAK

preover  JPU stambene zone patum 20.07.2016.
Bioci - Sv. Mara
(dostava podataka)

Postovani

Prema dostavljenoj granici obuhvata Urbanistickog plana uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara
ustanovljeno je da se zona nalazi u neposrednoj blizini TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" (instalirana snaga
2x16 MVA) koja je ujedno i glavna pojna to¢ka preko koje se elektricnom energijom napaja promatrano
podrucje. Osim toga u samom obuhvatu plana te u neposrednoj blizini nalazi se i kabelski rasplet 30 kV i
10(20) kV spomenute trafostanice.

U prilogu na podiozi 1:1500 dostavljamo Vam postojece stanje nasih instalacija i elektroenergetskih
objekata naponskog nivoa 30 kV i 10(20) kV u obuhvatu plana te u neposrednoj blizini istog sa sljede¢im
podacima :

Naziv trafostanice Instalirana snaga (kVA) Tip
TS 10(20)/0,4 kV “VIDICI 1* 630 zidana
Naziv dionice 30 kV Tip kabela i vodica
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" - TS 30/10(20) kV “VODOLEZ* XHE 49 3x(1x300) ; AlCe 3x120
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 1° - TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3 XHE 49 3x(1x300)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS 110/30 kV “TLM" XHE 48-A 3x(1x500)
Naziv dionice 10(20) kV Tip kabela i vodica
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “KVANJ" XHE 49-A 3x(1x185) ; AlCe 3x95
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" - TS “RAZINE 4" XHE 49-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “TUNEL DUMBOCICA® XHE 49-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “RAZINSKA PETLJA* XHP 48-A 3x{1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “JADRANSERVIS® XHP 48-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3 - TS “BIOCI* XHP 48 3x(1x150)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “CS MANDALINA* XHP 48 3x(1x150)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" - TS “SIPAD" XHP 48-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3“ - TS “ROBNI CENTAR" XHP 48-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" - TS “VIDICI 1° XHP 48-A 3x(1x185)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3" - TS “LEZECI NEBODER" XHP 48 3x(1x150)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3 - TS “KRIZ 2* XHP 48 3x(1x150)
TS 30/10(20) kV “SIBENIK 3° - TS “VIDICI BORCI” XHP 48 3x(1x150)
CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - ZELJKO SIMEK -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
» OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.456.000,00 HRK -
« www.hep.hr =



Napominjemo da je u slu¢aju potrebe izmicanja vodova 30 kV i 10(20) kV koji se nalaze u obuhvatu
ovog plana potrebno osigurati koridore za izmicanje istih.

U sklopu izrade ovog UPU-a neophodno je izvrsiti procjenu vr$ne snage promatranog podruéja kako bi
se $to kvalitetnije sagledala potreba za izgradnjom novih TS 10(20)/0,4 kV sa pripadajucim kabelskim
raspletom 10(20) kV.

Molimo da u daljnjem postupku izrade UPU radi lak$e izmjene podataka dostavite graficke priloge u
digitalnom obliku (dwg format).

S postovanjem ,

Ozren Nadoveza dipl.oec.

Y

Co: STP-RIP
Pismohrana

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - ZELJKO SIMEK -

- TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
« OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.456.000,00 HRK -
= www.hep.hr -«



UPU stambene zone Bioci - Sv. Mara

postojeci vodovi 10(20) kV
postojeéi vodovi 30 kV
obuhvat plana
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lelefon: 022/ 311 830: Dezurna sluzba: 022/ 778 100. Fax: 022/ 338 200. IBAN: HR 1424 110061100005540

Datum: 27.07.2016.
Broj: A~ £¢X9 Grad Sibenik

Upravni odjel za prostorno planiranje i

Nas znak: Z.P. Vas znak:
zastitu okolisa

Predmet: Zahtjevi za UPU stambene zone Bioci — sv.Mara
Trg palih branitelja Domovinskog rata |

22 000 Sibenik

Postovani,
Vezano na Vas dopis klasa: 350-01/16-01/36, urbroj: 2182/01-04-16-15 od 28.lipnja 2016., dostavijamo Vam zahtjeve za potrebe

izrade UPU stambene zone Bioci — sv.Mara;

OBORINSKA ODVODNJA
Mora biti rjeSena unutar zone. Nakon tretmana pro¢i§¢avanja oborinskih voda sa prometnica i parkiralita zone , iste se upustaju u

tlo putem upojnih bunara ( ili se koriste za zalijevanje zelenih povrsina).

ODVODNJA FEKALNE KANALIZACIJE
Prihvat fekalnih otpadnih voda stambene zone Bioci je gravitacijski, izvan predmetne zone u novoizgradeni kanalizacijski kolektor
industrijska zona Razine - ¢.s. Mandalina (profila DN 800mm) na kojem je predvideno i izgradeno okno za prihvat kanalizacije sa

predjela zone Bioci (skica u prilogu).

VODOOPSKRBA ZONE
Vodoopskrba zone rje3ava se spojem na postojeci cjevovod profila DN300mm, iz vodospreme Kriz (sa kote 76/72 m.nm) na mjestu

"dje postoje€i cjevovod presjeca javnu (prometnu) povrsinu (skica u prilogu). Pri planiranju vodovodne mreze zone potrebno je
postivati Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gaSenje poZara (NN 08/06).

/ |

;5 Direktor :
0 mV'UB TOVODA o)
| sia Bl

& | ENIT _:, 1] MIhOﬂpl .ing.stroj
Prilozi:

Skica postojeceg stanja vodovoda i odvodnje sa prikazom spojeva vodovodne i kanalizacijske mreze stambene zone Bioci-sv.
Mara
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KONTAKT CENTAR 0800 0088 / www.optima hr

TELEKOM info@optima-telekom.hr

oT-0ptima Telekom d.d., Bani 75a, Buzin, 10010 Zagreb
p l m a IBAN HR3023600001101848050 QI8 36004425025

Grad Sibenik
Trg palih branitelja Domovinskog rata

Broj: OT-22-239/16 /A
22000, Sibenik

Datum obrade: 18.07.2016.

Predmet: Izjava o polozaju EK infrastrukture u zoni zahvata (3960 O\\\Q “*C'\\ ?)Q OL(
Postovani, (b".[,'% " \6 - QQD

dana 18.07.2016. zaprimili smo Va$ zahtjev za o&itovanjem o poloZaju elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture u zoni zahvata
sa sljiededim opisom:

lzrada Urbanistitkog plana uredenja stambene zone Bioci - Sv. Mara na k.¢. 3550/1, 3552/1, 3552/2, 3545/2, 3545/3, 3545/6, 3546,
5971/2, 3553, 3554, 3555, 3556/1, 3556/2, 3556/3, 3556/4, 3556/5, 3556/6, 3558, 3559, 3561, 3560/1, 3560/2, 3562, 3563, 3564,
3565/1, 3565/2, 3566, 3567, 3568/1, 3569/1 k.0. Sibenik, prema Odluci o izradi Urbanistitkog plana uredenja stambene zone Bioci -
Sv. Mara (Sluzbeni glasnik Grada Sibenika broj 4/16).

Na Vas zahtjev izjavijuiemo da OT-Optima Telekom d.d. na katastarskim ¢esticama

k.¢. 3550/1, 3552/1, 3552/2, 3545/2, 3545/3, 3545/6, 3546, 5971/2, 3553, 3554, 3555, 3556/1, 3556/2, 3556/3, 3556/4, 3556/5,
3556/6, 3558, 3559, 3561, 3560/1, 3560/2, 3562, 3563, 3564, 3565/1, 3565/2, 3566, 3567, 3568/1, 3569/1, k.0. Sibenik, p.u. Sibenik.

nema izgradenu viastitu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu.

Kontakt email: EKI-izjave@optima-telekom.hr

S postovanjem,
OT - Optima Telekom d.d.

Ovaj dokument je valjan bez potpisa i peéata.



Grad Sibenik
Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa

Zagreb, 27.07.2016.

PREDMET: Izjava o postojanju infrastrukture

Postovani,

primili smo Vas dopis vezan za poloZaj infrastrukture u zoni zahvata izrade Urbanistickog plana
uredenja stambene zone Bioci — Sv. Mara na k.¢. 3550/1, 3552/1, 3552/2, 3545/2, 3545/3, 3545/6,
3546, 5971/2, 3553, 3554, 3555, 3556/1, 3556/2, 3556/3, 3556/4, 3556/5, 3556/6, 3558, 3559, 3561,
3560/1, 3560/2, 3562, 3563, 3564, 3565/1, 3565/2, 3566, 3567, 3568/1, 3569/1, 3942/8, 3585/2,
3584/2, k.o. Sibenik

Ovim putem izjavljujemo da u zoni zahvata nemamo poloZenu svoju infrastrukturu.

S postovanjem,  13s s

745t iP

VALENTINA LJILJAK
Vifret 3.0.0

Vipnet d.o.0., Vrtni put 1, HR — 10000 Zagreb, Tel +385 1 46 91 091, Fax +385 1 46 91 099, www.vipnet.
OIB: 29524210204, Ziro: 2484008 - 1100341353



ZIVIETI ZAJEDNO

Hrvatski Telekom d.d.

Sektor pristupnih mreza

Odjel upravijanja mreznom infrastrukturom
Adresa: Harambasiceva 39, HR - 10000 Zagreb
Telefon: +3851 4983077

Telefaks: +385 1 4917 118

3 Republika Hrvatska
Sibensko-Kninska Zupanija

Grad Sibenik 250 --Q{H@ BIRE ol
Upravni odjel za prostorno uredenje
i zastitu okolisa - S
Trg palih branitelja Domovinskog rata br.1 B?CJ =4 6 ~ I/ |

OZNAKA  T43- 34234411

KONTAKTOSOBA  puinEl A DOMAZET
TELEFON 021351803
DATUM
22.07.2016.
NASTAVNO NA

POLOZAJ EKI U ZONI UPU SV.MARA
INVESTITOR: GRAD SIBENIK
Temeljem Vaseg zahtjeva, te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podrucja obuhvata, izdajemo Vam sljedecu

IZIAVU O POLOZAJU ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE

1. Na podrutju predmetnog zahvata prema evidenciji Hrvatskog Telekoma nema podzemne EKI u
vlasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. Podaci o trasi nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Troskove zastite i eventualnih ostecenja EKI snosi investitor (sukladno ¢l. 26. Zakona o elektronickim
komunikacijama NN RH, 73/08, 90/11).

3. Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do ostecenja EKI, investitor je duzan
odmah prijaviti na Hrvatski Telekom d.d. kontakt osoba Josko Biskupovié, tel: 021 351 384, mob: 098
318298) ili na tel: 08009000,

4, Skreéemo pozornost na zakonsku odredbu po kojoj je unistenje, oStecenje ili ometanje u radu
elektronitke komunikacijske infrastrukture i drugih javnih naprava kazneno djelo kaznjivo po odredbi
¢lanka 216. Kaznenog zakona (NN 125/11, 144/12, 56/15, 61/15).

Ova Izjava vrijedi 12 mjeseci od datuma izdavanja, odnosno 22.07.2017. godine.

S postovanjem,
Direktor Odjela
mreznom infrg

P

Napomena: e-mail adresa za dostavu Izjave_neda.lucev@sibenik.hr

Hrvatski Telekom d.d.

Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: dr.sc. |. Drakopoulos - predsjednik

Uprava: D. Tomagkovi¢ - predsjednik, M. Felkel, J. Thirriegl, B. Bateli¢, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.888.535 dionica bez nominalnog iznosa



